台北市中藥商業同業公會 開會通知

地    址：103台北市大同區民樂街52號3樓
聯絡人：總幹事/傅慈菁、組長/陳淑絹

電  話：（02）2557-2977、2557-7545

傳  真：（02）2552-9112

受文者：本會各會員本會各會員本會各會員本會各會員

發文日期：中華民國 98 年 6 月 4 日

發文字號：北市中藥字第 980025 號

速    別：

附    件：

會議名稱會議名稱會議名稱會議名稱：：：：台北市中藥商業同業公會台北市中藥商業同業公會台北市中藥商業同業公會台北市中藥商業同業公會 第第第第16屆第屆第屆第屆第1次代表大會預備會議次代表大會預備會議次代表大會預備會議次代表大會預備會議

會議時間會議時間會議時間會議時間：：：：98年年年年 7月月月月 16日日日日（（（（星期星期星期星期四四四四））））上午上午上午上午 10時時時時～～～～下午下午下午下午 4時時時時

會議地點會議地點會議地點會議地點：：：：本本本本會會會會 4樓會議室樓會議室樓會議室樓會議室

會議主席：黃奇全理事長

會議事項：選舉第 16屆分區會員代表

       （依本會選舉辦法規定，分為 12 個選舉區，應選出分區

會員代表共 91位）

出席人員：本會全體會員（至 98年 6月 2日止，共 710位）

特別說明：

一、出席會員簽到時，請同時簽領所屬選區之選舉票乙張及交通費

新台幣 100元整，逾時恕不發予。

二、依「人民團體選舉罷免辦法」規定，本次選舉時間自當日上午

10時～下午 4時，採會員隨選隨到之選舉，屬於非集會遊行

方式，故不得委託出席，敬請各會員務必親自出席。

理事長 黃奇全

檔    號： 保存年限：

線

訂

裝